
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI RADA NAUKOWA
Instytutu Nauko Palityce i Bezpieczeństwie 
ul. Krakowska 71-79,71-017 Szczecin tel. 91 444 3226

Uchwała nr 48/2020

Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie umorzenia postępowania habilitacyjnego Pani dr Wioletty Wilk-Turskiej

Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
z dnia 03.07.2018 r. (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z art. 105 § 2 Kodeksu postępowania 
administracyjnego z dnia 14.06.1960 r. i art. 18a ust. 3, ust. 5 pkt 2 Ustawy o stopniach naukowych i 
tytule naukowym w zakresie sztuki z dnia 14.03.2003 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje;

§1

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie wyraża zgodę na umorzenie postępowania 
habilitacyjnego Pani dr Wioletty Wilk-Turskiej.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


